

About Innovation ApS

Rørmosen 27, 1 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Zenja W. Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

About Innovation ApS

Rørmosen 27, 1 th

4000 Roskilde

CVR-nr: 38565923

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med konceptuel upcycling samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. - 36.123. Balancen viser en egenkapital på kr. 16.007.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-59.993	189.116
Personaleomkostninger		0	-82.258
Lønninger			-81.561
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-697
Resultat af ordinær primær drift		-59.993	106.858
Andre finansielle indtægter		176	
Andre finansielle omkostninger			-1.034
Ordinært resultat før skat		-59.817	105.824
Skat af årets resultat		23.694	-23.694
Årets resultat		-36.123	82.130
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			80.000
Overført resultat		-36.123	2.130
I alt		-36.123	82.130

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.500	
Andre tilgodehavender		27.920	
Tilgodehavender i alt		50.420	
Likvide beholdninger		78.432	196.154
Omsætningsaktiver i alt		128.852	196.154
Aktiver i alt		128.852	196.154

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-33.993	2.130
Forslag til udbytte			80.000
Egenkapital i alt		16.007	132.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.300	30.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.545	33.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.845	64.024
Gældsforpligtelser i alt		112.845	64.024
Passiver i alt		128.852	196.154

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret